
Här är det  
enkelt att bo,  
verka och leva



Flens kommun 
– Sörmlands hjärta



Vårdförbundet/Vårnäs 0151-51 80 90 
Familjerådgivning 016-12 10 50

varnas@vfsormland.se  • www.vfsormland.se

Vårdförbundet Sörmland är ett 
kommunalförbund med 5 kommuner 
i Södermanlands län som medlemmar. 
Eskilstuna, Katrineholm, Strängnäs, Flen 
och Vingåker. 

Vårdförbundet Sörmland erbjuder 
verksamhet inom missbruksvård och 
familjerådgivning. Vi vill säkerställa att alla i 
medlemskommunerna med en problematik 
avseende alkohol/droger alternativt 
relationsproblem inom familjen, får tillgång 
till lättillgänglig och effektiv vård och 
behandling.

I Flens kommun, som ligger i Sörmlands hjärta, lever och 
verkar nästan 16 500 människor. Hos oss har du nära till den 
vackra naturen samtidigt som du har goda pendlingsmöjlighe-
ter till Stockholm och andra större städer. Flens kommun be-
står av de åtta vackra orterna Flen, Malmköping, Hälleforsnäs, 
Mellösa, Sparreholm, Skebokvarn, Bettna och Vadsbro.

För dig som flyttar hit för att arbeta, kan vi erbjuda bra skolor 
och utbildningsmöjligheter för barn från förskoleåldern upp 
till gymnasiet. Vi har ett rikt föreningsliv för både vuxna, barn 

och ungdomar, vilket skapar goda möjligheter för en aktiv och 
rolig fritid. 

I kommunen har vi hela 170 sjöar som du kan bada i på 
sommaren, flera vackra naturreservat att besöka och många 
leder att vandra för den som trivs bäst i naturen. Dessutom 
har vi Sveriges största glassfabrik, ostar från Jürss mejeri och 
prisbelönt vinproduktion. 

Varmt välkommen till Sörmlands hjärta!

#fleniframkant  
– vi bryr oss om våra medarbetare
Flens kommun ligger i framkant inom många områden. Ett 
gott exempel på detta är att vi arbetar med friskfaktorer för 
våra medarbetare. För oss är det viktigt att de trivs på sitt 
arbete och att de har möjlighet att påverka sin vardag på 
arbetsplatsen. Mår våra medarbetare bra, kan de prestera 

bättre samtidigt som de får energi över efter jobbet som de 
kan använda till sin familj och vänner. 

Vi vill vara arbetsplatsen där våra medarbetare säger: – Här 
kan jag stanna tills det är dags att gå i pension. 



Vill du också vara med och skapa  
hållbar samhällsutveckling?

Läs om vår vision och hur vår verksamhet växer.
Besök sormlandvatten.se.



0155-921 13 | info@bettnasag.se
www.bettnasag.se

Byggmaterial till alla dina projekt
Bolist Bettna Såg är en liten sörmländsk brädgård som kan göra ditt  
bygge eller din renovering både enklare och snyggare. Tack vare vårt  
eget hyvleri kan vi skapa unika profiler; söker du en speciell list eller  
panel hjälper vi dig gärna med det.

Flens kommun – för en god arbetsmiljö 
I Flen arbetar vi nu aktivt för att vända på en gammal trend av 
arbetsmiljöproblem som inneburit bland annat höga sjukskriv-
ningstal och stor personalomsättning. I kommunen har vi idag 
drygt 1 900 medarbetare, och som en kommun i framkant är 
det en självklarhet för oss att se till att de trivs på sitt arbete 
och har en god arbetsmiljö. 

Även om vi har ett fortsatt stort arbete framför oss, har 
vi under det senaste året sett en stor förbättring gällande 
arbetsmiljön hos medarbetarna. Att vi ser en förbättring på så 
kort tid beror på att vi har en god samverkan mellan fackliga 
representanter och arbetsgivare Vi strävar nu mot samma mål, 
det vill säga, att våra medarbetare trivs på sin arbetsplats 

och känner att de kan vara delaktiga i beslut som rör dem och 
deras yrke. 

Ett exempel på vad som blivit bättre genom att vi lyssnat 
på våra medarbetare är vår introduktion för nyanställda. För 
att alla ska få en bra start och få den relevanta kunskap som 
behövs för yrket har vi idag ett digitalt program som medarbe-
taren gör under det första året. 

En del av programmet är obligatoriskt för alla yrken, oavsett 
inriktning, medan andra är yrkesspecifika. Många av delarna 
i programmet sker på den digitala plattformen, medan andra 
behöver göras på plats i en fysisk miljö.  

Projekt Klara 
I Flen vill vi att alla ska känna att de har ett meningsfullt 
arbete att gå till, oavsett vilken bakgrund man kommer ifrån. 
Hösten 2019 startade Flens kommun projekt Klara i samar-
bete med Arbetsförmedlingen och kommunerna Oxelösund, 
Katrineholm, Vingåker och Eskilstuna. Projektet riktade sig till 
långtidsarbetssökande, utrikesfödda kvinnor vars kompetenser 
och färdigheter inte hade tagits tillvara.  
Syftet var att integrera kvinnorna i arbetslivet genom att öka 
deras självförtroende och bjuda in dem till olika aktiviteter. 

Det långsiktiga målet var att deltagarna skulle vilja närma sig 
arbetsmarknaden genom att till exempel studera eller förbätt-
ra språket, praktisera för att lära sig mer om yrket eller bli 
anställd. Projektet var lyckat då vi kunde tillvara ta de goda 
resultat vi sett och implementera de i våra ordinarie verksam-
heter. Det nära samarbetet mellan olika verksamheter gjorde 
att vi kunde undvika att deltagarna föll mellan stolarna. 



Inte störst men 
först
Vi är inte Sveriges största kommun, men vi vågar påstå 
att vi är först med mycket. Ett exempel på detta är att  
vi har Sveriges modernaste produktionskök i Hälle-
forsnäs. Innan medarbetarna går hem för helgen på 
fredag eftermiddag, ställer de in all köksutrustning 
enligt ett tidsschema så att de enkelt kan starta veckan 
på absoluta bästa sätt på måndag morgon. 

Sveriges modernaste bibliotek  
– Flens biblioTEK
Med nyfikenhet, lärande och våra besökares digitala 
drömmar tar vi med oss det analoga bibliotekskonceptet 
in i den virtuella verkligheten.

Ett annat exempel på att Flens kommun är först är att 
vi har ett av Sveriges modernaste bibliotek. För att 
alla ska kunna ta del av den nya tekniken har vi köpt 
in VR-utrustning till alla våra bibliotek i kommunen. 
Syftet med inköpen är att biblioteket ska underlätta för 
våra besökare att hämta nya kunskaper genom att låna 
VR-glasögonen och utforska digitalt innehåll och bland 
annat Modda Sörmland som är ett unikt science center 
som kombinerar fysisk- och digital verksamhet. 

Inköpet gör det även möjligt för skolor att använda 
plattformen i sin undervisning utan att behöv  inves-
tera i egen dyr utrustning. Kunskapsförmedling och fri 
åsiktsbildning genom meningsfull fritid och med fokus 
på våra besökares intresse.  

Den nya satsning på digitala verktyg har gett våra 
medborgare möjlighet att ta del av den nya, moderna 
tekniken samtidigt som det ger möjlighet till spännande 
upplevelser och nya kunskaper. 

År 2022 fick därför biblioteket Flens kommuns Innova-
tionspris, där 50 000 kr tilldelades verksamheten för att 
användas till aktiviteter för medarbetarna eller biblio-
teksverksamheten.



Bo i Flen
Vill du också ha närhet till den vackra naturen samtidigt 
som du smidigt kan ta dig in till storstaden genom bra 
kollektivtrafik? Då är Flens kommun platsen för dig! Här 
ska det vara enkelt att bo, verka och leva. Väljer du att 
flytta hit kan vi garantera att du får mycket för pengar 
om du vill köpa en tomt eller en bostad. 

En god utbildning 
För att du och din familj ska få de rätta förutsättningarna 
för er framtid, kan vi förutom goda arbetsmöjligheter 
inom kommunen även erbjuda en bra utbildning. Våra 
skolor är kända för att hålla hög kvalitet på sin under-
visning, oavsett vilken skola som barnen går på. Här kan 
barnen gå från förskola till gymnasium. För dig som har 
fyllt 20 år finns det möjlighet att läsa vuxenutbildning. 
Mer information om utbildning hittar ni på vår hemsida. 

Bo i någon av våra orter:
Flen 

Malmköping

Hälleforsnäs

Mellösa

Sparreholm

Skebokvarn

Bettna 

Vadsbro

Ett gott företagsklimat 
I Flens kommun finns det idag cirka 2 000 registrerade 
företag. En stor andel av de registrerade företagen är 
småföretag med cirka 1-5 anställda. Vi har även större 
företag som exempelvis GB Glace, Volvo Parts, Flens 
Byggmaskiner, Momento och Dellner Dampers. 

Att vi är en kommun i framkant fick vi en bekräftelse 
på när vi nådde ranking 26 av 290 i SKR:s undersökning 
om kommuners företagsklimat 2022.  År 2021 hade vi 
placering 118, vilket betyder att våra satsningar på 
näringslivet och företagsklimatet har haft god effekt. 
Något som vi kommer fortsätta att arbeta med även 
framåt, ett bra företagsklimat gynnar hela kommunen 
och skapar många arbetstillfällen. 
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Flens kommun, 642 81 Flen 

Telefon: 0157-43 00 00

E-post: flenskommun@flen.se

Hemsida: www.flen.se

@Flenskommunsormlandshjarta

@tillsammansarviflen

@flens-kommun


